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Gloria Picco-Romano

Istruttrice sportiva

Formazione
2014-2016

2010-2014

2005-2010

Master universitario in scienze dello sport e dell’educazione fisica,
orientamento allenamento e performance all’Universita di Losanna

Bachelor universitario in scienze dello sport e dell’educazione fisica
all’Universita di Losanna

Monitrice di ginnastica attrezzistica presso la Societa Ginnastica
Lugano

Esperienze professionali

dal 2020
2016-2020
2017-2018
2014

2014

2012

2009
2009

2008
2008

Brevetto
2019

Inizio attivita come indipendente come istruttrice sportiva
Supplenze presso diverse scuole del canton Ticino

allenatrice per la societa Ginnastica Lugano

Responsabile preparazione atletica presso la squadra FC Bioggio
Supplenze presso la scuola media di Canobbio

G+S Scolastico

G+S Il Ginnastica agli attrezzi

Brevetto Salvataggio (attuale PlusPool) + Brevetto RCP (attuale BLS-

AED)
G+S | Ginnastica attrezzistica
G+S Kids

Brevetto ProPool

Accreditamento

Clinica Ars Medica

Ars Medica Manno

Specialita
Fisioterapia

Contatto
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https://www.swissmedical.net/it/cliniche/ars-medica
https://www.swissmedical.net/it/centri-medici/centro-medico-manno
https://www.swissmedical.net/it/fisioterapia

Ars Medica Centro dello Sport
Via Cantonale 38
6828 Manno

T +41 91611 64 80
info@arsmedica.ch

Scaricare vCard
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mailto:info@arsmedica.ch
https://www.swissmedical.net/it/elenco-medici/picco-romano-gloria/vcard

